
 

 

ПРИКАЗ № 125-ОД 

 

по МОУ «Квакшинская средняя общеобразовательная школа» 

                                                                                                                от 26.06.2023 

 

О создании комиссии по подготовке школы  новому 2023/2024 учебному году 

 

 

 

На основании подготовки к новому учебному году 

 

приказываю: 

1. В целях приемки школы создать комиссию в составе: 

председателя комиссии – директор Иванова М.И.. 

членов комиссии: 

-учителя – Ямаевой Н.А. 

-представитель родительской общественности-Спиридоновой К. 

2. Комиссии приступить к обследованию школы 03.07.2023 

3. Акты сдать  не позднее 15.08.2023. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя. 

 

 

 

 

 

Директор  МОУ «Квакшинская СОШ»                М.И.Иванов 
 


